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Drejtuar : QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT TIRANE

Adresa: Tirane

Lenda: Hegje Sekuestro Konservative

Uné, Haxhi Ismaili, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor, prané Zyrés s&¢ P&mmbarimit Privat
“3H” SHPK, né referim té Urdherit te Ekzekutimit Nr.892 Vendimi date 16.07.2015 i Gjykates
Administrative te Shkalles se Pare Tirane, kam véné né ekzekutim kéte urdhér, duke regjistruar n€ dosjen
pérmbarimore Nr.738 kérkesén e Kreditorit- Dega e Doganes Tirane pér vénie né ekzekutim #& titullit
ekzekutiv, Vendimi per rikuperim me force te borxhit doganor me Nr.103 prot date 27.03.2015 i Deges
Doganore Tirane, pér Debitorin — Subjekti "FOCUS MEDIA NEWS” sh.p.k NIUS K21909002K e
Administrator Z. Mustafa Mugo.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t&€ detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin pér t&
ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qé pérmban Urdheri i Ekzekutimit né referim t€ neneve 517 dhe 518 t&
K.Pr.Civile,

Me Shkresén Nr.738/5 Prot., daté 15.03.2021 é&shté dérguar Urdhér pér Vendosjen e Sekuestros
Konservative per bllokimin e kuotave dhe t&€ drejtat qé rrjedhin nga zotérimi aksioneve:

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér ekzekutimin
e ploté t& titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

URDHEROJ

1. Hegjen e masés sé Sekuestros Konservative, t&€ vendosur me ané té shkresés Nr. 738/5 Prot., daté
15.03.2021 pér bllokimin e kuotave dhe t€ drejtat qé rrjedhin nga zotérimi aksioneve:

*
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¢ Subjekti "FOCUS MEDIA NEWS” sh.p.k NIUS K21909002K e Administrator Z. Mustafa
"~ "Mugo.

Té njoftohem dhe informohem menjéheré né formé shkresore né lidhje me procedurén e heqgjes sé€ masés
sé& sekuestros konservative nga ana Juaj.

Lidhur sa mé sipér, duke e konsideruar kété urdhér té ploté dhe konform kérkesave t€ ligjit, Ju vé n&
dijeni se:

Personat qé béhen pengesé pér zbatimin dhe realizimin e tij, do t&€ pérgjigjen sipas dispozitave qé
parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés s¢ Shqipérisé.

Ky urdhér mbahet né 4 (katér) kopje, dhe u njoftohet paléve té cilat kang t& drejtén e ankimit né gjykaté
brenda 5 ditéve, nga dita e marrjes dijeni.
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